

Byzantium ApS

Konkylievej 19
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39298260

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 22. maj 2025

Svante Hudák-Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Byzantium ApS
Konkylievej 19
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39298260

Direktion

Svante Hudák-Hildebrandt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde konsulentytelser inden for Blockchain, kryptografi og decentrale IT systemer. Virksomheden vil yderligere eje og drive projekter og systemer, der beviser brugbarheden og øger kendskabet til decentrale IT systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.174.375 mod DKK 1.534.146 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.685.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.176.144	2.500.326
Personaleomkostninger	1	-770.192	-550.000
Indtjeningsbidrag		1.405.952	1.950.326
Finansielle indtægter	2	124.524	16.556
Finansielle omkostninger		-24.865	-38.436
Resultat før skat		1.505.611	1.928.446
Skat af årets resultat	3	-331.236	-394.300
Årets resultat		1.174.375	1.534.146

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	550.000
Overført til overført resultat	974.375	984.146
Årets resultat	1.174.375	1.534.146

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		12.212.944	11.745.547
Immaterielle anlægsaktiver		12.212.944	11.745.547
Anlægsaktiver		12.212.944	11.745.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.521	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	389.552
Udsudte skatteaktiver	3	49	49
Tilgodehavender		17.570	389.601
Likvide beholdninger		1.373.396	742.992
Omsætningsaktiver		1.390.966	1.132.593
Aktiver i alt		13.603.910	12.878.140

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.445.532	11.471.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	550.000
Egenkapital		<u>12.685.532</u>	<u>12.061.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.626	27.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		416.463	400.271
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	331.236	357.449
Anden gæld		140.053	31.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>918.378</u>	<u>816.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>918.378</u>	<u>816.983</u>
Passiver i alt		<u>13.603.910</u>	<u>12.878.140</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	10.487.011	0	10.527.011
Overført via resultatdisponeringen		984.146	550.000	1.534.146
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	11.471.157	550.000	12.061.157
Udbetalt udbytte		0	-550.000	-550.000
Overført via resultatdisponeringen		974.375	200.000	1.174.375
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	12.445.532	200.000	12.685.532

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	768.608	550.000
Andre omkostninger til social sikring	1.584	0
I alt	<u>770.192</u>	<u>550.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.123	16.468
Andre finansielle indtægter	113.401	88
I alt	<u>124.524</u>	<u>16.556</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	357.449	-49		
Betalt vedrørende tidligere år	-357.449			
Skat af årets resultat	331.236	0	331.236	394.300
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>331.236</u>	<u>-49</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>331.236</u>	<u>394.300</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-49		
Kortfristede gældsforpligtelser	331.236			
I alt	<u>331.236</u>	<u>-49</u>		

4. Eventualforpligtelser

Byzantium ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svante Hudák-Hildebrandt

Direktør

Serienummer: d5b80879-7bd4-4ae7-b5fe-b11a6bee6e4c

IP: 87.62.xxx.xxx

2025-05-22 08:33:43 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-26 05:28:31 UTC



Svante Hudák-Hildebrandt

Dirigent

Serienummer: d5b80879-7bd4-4ae7-b5fe-b11a6bee6e4c

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-05-26 07:43:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4XX6F-BESRP-LXVQS-F1Z28-657Q8-UMX10

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.